

Noel Rengøring Center IVS

Kjærbovænge 46
3520 Farum

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/05/2019

Ekin Mehmet Sütcü
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Noel Rengøring Center IVS
 Kjærbovænge 46
 3520 Farum

 CVR-nr: 38248251
 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rengøringservice samt anden hermed forbundet aktivitet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -5.977 | 358.379 |
| Personaleomkostninger | | 0 | -90.947 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -5.977 | 267.432 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | -570.308 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -3.893 | -2.394 |
| Ordinært resultat før skat | | -580.178 | 265.038 |
| Skat af årets resultat | | | -59.312 |
| Årets resultat | | -580.178 | 205.726 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -580.178 | 205.726 |
| I alt | | -580.178 | 205.726 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|---------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.375 | 15.219 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 567.308 |
| Andre tilgodehavender | | 10.000 | 10.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 11.375 | 592.527 |
| Likvide beholdninger | | 3 | 98 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 11.378 | 592.625 |
| Aktiver i alt | | 11.378 | 592.625 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|-----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 10.000 | 10.000 |
| Overført resultat | | -374.452 | 205.726 |
| Egenkapital i alt | | -364.452 | 215.726 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 242.871 | 123.891 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 59.312 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 132.959 | 193.696 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 375.830 | 376.899 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 375.830 | 376.899 |
| Passiver i alt | | 11.378 | 592.625 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret